
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: MODIFICA DELIBERAZIONE DG N. 780 DEL 22/10/2024 
ED APPROVAZIONE NUOVO BANDO DI PUBBLICA SELEZIONE PER 
TITOLI AI FINI DELLA NOMINA DI N. 1 COMPONENTE 
DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (O.I.V.) .



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L'estensore dell'atto: Motetta Emanuela
Il Responsabile del procedimento: Primatesta Giuseppina
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 6

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Richiamata la normativa vigente in materia, ed in particolare:

- il D.Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii., da ultimo il D. Lgs. 74/2017, in merito a “Attuazione 
della legge 4 marzo 2009 n.15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro 
pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni” ed in particolare 
l’art.14 e l’art 14 bis;

- la L. n. 190/2012 e s.m.i. ad oggetto “Disposizioni per la prevenzione e repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

- il D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., denominato “Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni”;

- la D.G.R n. 25 - 6944 del 23/12/2013 contenente le “Linee di indirizzo regionali per le 
Aziende ed Enti del S.S.R. della Regione Piemonte per la costituzione ed il funzionamento 
degli Organismi Indipendenti di Valutazione (OIV) in applicazione del D.Lgs. 150/2009 e 
s.m.i. in materia di misurazione, valutazione e trasparenza della performance”;

- la deliberazione ANAC (ex CIVIT) n. 12/2013 denominata “Requisiti e procedimento per 
la nomina dei componenti degli Organismi indipendenti di valutazione (OIV)”;

- il D.L. n. 90/2014 relativo a “Misure urgenti per la semplificazione e la trasparenza 
amministrativa e per la efficienza degli uffici giudiziari”, convertito con modificazioni dalla 
L. n. 114/2014;

- il D.P.R. n. 105/2016 di oggetto: “Regolamento di disciplina delle funzioni del 
Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri in materia 
di misurazione e valutazione della performance delle pubbliche amministrazioni” ed in 
particolare l’art. 6;

- la nota circolare n. 3550 del 19/01/2017, della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 
Dipartimento della Funzione Pubblica, Ufficio per la Valutazione della Performance, con la 
quale si precisa che, a decorrere dal 10 gennaio 2017, l’iscrizione all’Elenco Nazionale OIV,



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 6

è condizione necessaria per la partecipazione alle  procedure comparative di nomina degli 
Organismi indipendenti di valutazione delle performance, istituite ai sensi dell’art. 14 del D. 
Lgs. n.150/2009;

- la circolare Regione Piemonte prot. 6617-14060 del 14/03/2017 di oggetto: “Nomine 
degli Organismi Indipendenti di Valutazione”, con la quale si stabiliva che le indicazioni 
contenute nella D.G.R. n. 25-6944 del 23/12/2013 non contrastano con le disposizioni 
contenute nel DM 02/12/2016 restano in vigore, fermo restando l’obbligo, per le ASR, di 
far riferimento all’elenco nazionale dei componenti degli O.I.V. ed alle relative 
regolamentazioni;

- il D.M. del Ministro per la Pubblica Amministrazione del 06/08/2020, (pubblicato nella 
G.U. 07/10/2020 n. 248), avente ad oggetto: “Disciplina dell’Elenco azionale dei 
componenti degli Organismi Indipendenti di Valutazione della performance”, che ha 
sostituito il D.M. 02/12/2016;

- il D.M. del Ministro per la Pubblica Amministrazione del 07/08/2023, che ha apportato 
modifiche ed integrazioni al D.M. sopra citato.

Vista la deliberazione D.G. n. 221 del 15/03/2024, con la quale veniva nominato 
l’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) della ASL VCO per la durata di un 
triennio decorrente dal 15/03/2024, con la seguente composizione:

- Dott. Maurizio Provera - Presidente
- Dott. Robotto Angelo - Componente
- Dott.ssa Simonelli Maria Rosaria – Componente

Dato atto che con nota acquisita al protocollo aziendale al n. 60154 del 19/09/2024 il 
componente Dott. Robotto Angelo comunicava l’impossibilità al proseguimento dell’attività 
di componente OIV.

Preso atto che con deliberazione D.G. n. 780 del 22/10/2024 si prendeva atto della 
cessazione del Componente sopra citato con decorrenza dal 19/09/2024 e si procedeva ad 
attivare le procedure per la sostituzione del Componente cessato, mediante l’approvazione 
dell’Avviso di selezione ivi allegato quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A). 
 
Evidenziato che  , in conformità all’art. 7, comma 5, del D.M. 06/08/2020 e s.m.i., si 
procedeva a richiedere la pubblicazione del Bando in oggetto sul Portale della performance 
del Dipartimento della Funzione Pubblica.

Preso atto delle osservazioni comunicate dal Dipartimento della Funzione Pubblica con 
email acquisita al prot. al n. 70104/2024, nella quale si evidenzia che:



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 6

- ai sensi dell'articolo 14 bis, comma 3, del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, “La durata 
dell’incarico di componente degli Organismi Indipendenti di Valutazione è di tre anni, 
rinnovabile una sola volta presso la stessa amministrazione, previa procedura selettiva 
pubblica”; 
- ai sensi del comma 2, dell’art. 14-bis del citato decreto legislativo le procedure selettive 
pubbliche devono essere espletate dalle Amministrazioni avvalendosi del portale del 
reclutamento inPA.

Precisato che, pertanto, è stato predisposto il nuovo Avviso, allegato alla presente 
deliberazione, quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A), riportante le corrette 
indicazioni sia in merito alla durata triennale dell’incarico del componente che verrà 
individuato, che alla modalità di presentazione della candidatura, unicamente tramite il 
portale InPA.

Rilevato che il compenso annuo spettante a ciascun componente dell’OIV è determinato 
in €. 4.400,  (+IVA se dovuta), oltre al rimborso delle spese di viaggio, prevedendo un 
minimo di 11 accessi. 
Il compenso viene determinato ai sensi dell’art. 14, c. 1, del D.lgs. n. 150/2009 e s.m.i. il 
quale ha sancito che la costituzione dell’OIV debba avvenire senza nuovi o maggiori oneri 
per la finanza pubblica, dell’art. 12 della delibera ANAC n. 12/2013, e della D.G.R. n. 25-
6944 del 23/12/2013, la quale ha specificato che la misura complessiva del compenso dei 
componenti  O.I.V. non deve superare quanto storicamente attribuito ai componenti del 
Nucleo di Valutazione.

Dato atto che l’Avviso di Selezione in oggetto verrà pubblicato sul Portale della 
performance del Dipartimento della funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri, sul Portale inPA, nonché sul sito istituzionale dell’Azienda.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA
                                                                                                          
1°) Di modificare, per le motivazioni indicate in premessa, la deliberazione DG n. 780 del 

22/10/2024, e relativo Avviso di Selezione pubblica per titoli, per la nomina di n. 1 
Componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) della ASL VCO,  in 
conformità alle indicazioni fornite dal Dipartimento della Funzione Pubblica 
relativamente alla durata triennale dell’incarico del nuovo componente che verrà 
individuato, nonché  alla modalità di presentazione della candidatura, unicamente 
tramite il portale InPA.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 6

2°) Di allegare alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale sotto la 
lettera A) l’Avviso in oggetto, disponendone la pubblicazione sul Portale della 
performance del Dipartimento della Funzione Pubblica in conformità all’art. 7, comma 
5, del D.M. 06/08/2020 e s.m.i., sul portale inPA, nonché sul sito web della ASL VCO 
www.aslvco.it, .

3°) Di dare atto che, come già precisato nella deliberazione n. 780/2024, il compenso 
annuo forfettario spettante ai componenti dell’OIV, pari ad €. 4.400 oltre al rimborso 
delle spese di viaggio (+IVA se dovuta), prevedendo un minimo di 11 accessi, risulta 
impegnato al conto 3.10.10.05 (Aut. 24 sub 4) del conto economico esercizio 2024.

4°) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

 

http://www.aslvco.it/


www.regione.piemonte.it/

ALLEGATO A)

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI, PER LA NOMINA DI
N.  1  COMPONENTE  DELL’ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI
VALUTAZIONE (O.I.V.) DELLA ASL VCO.

1 Manifestazione di interesse.  Oggetto e durata dell’incarico

In esecuzione della deliberazione del Direttore Generale è indetta una procedura selettiva
pubblica per l’acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina di 1 componente
dell’Organismo Indipendente di Valutazione della performance (OIV) della ASL VCO.
Tale organismo è costituito in forma collegiale con tre componenti di cui uno con funzioni
di presidente nel rispetto dell’equilibrio di genere.
L’individuazione del componente avverrà in esito a procedura comparativa tra coloro che
presenteranno la propria candidatura e sono in possesso dei requisiti richiesti.
L’incarico  ha  ad  oggetto  i  compiti  affidati  allo  stesso  Organismo  Indipendente  di
Valutazione dalla vigente normativa.
L’incarico  di  componente dell’OIV,  conferito  in  esito  alla  procedura  di  cui  al  presente
avviso, ha durata triennale.
L’incarico può essere rinnovato una sola volta, previa procedura selettiva pubblica e fermo
restando l’obbligo per i componenti di procedere tempestivamente al rinnovo dell’iscrizione
nell’Elenco nazionale dei componenti degli OIV, ai sensi dell’articolo 4, comma 1, lettera c)
del decreto del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione (D.M.) del 6
agosto 2020 aggiornato al decreto del 7 agosto 2023.
Ai sensi dell’articolo 7, comma 2, del medesimo decreto del Ministro per la semplificazione
e la pubblica amministrazione, l’incarico conferito cessa immediatamente al venir meno dei
requisiti di cui all’articolo 2, comma 1, lettera a) e lettera c) del citato decreto, ovvero in
caso di cancellazione dall’Elenco nazionale in esito alle verifiche di cui all’articolo 3, comma
4, ovvero per il superamento dei limiti di cui all’articolo 8.

2 Requisiti di Partecipazione

Considerato  quanto  previsto  dall’articolo  7,  comma  6,  del  D.M.  del  6  agosto  2020
aggiornato al D.M. del 7 agosto 2023, possono partecipare alla selezione di cui al presente
avviso coloro che, alla data di scadenza del termine previsto per la presentazione delle
candidature risultano iscritti nell’Elenco nazionale degli OIV, istituito presso la Presidenza
del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della funzione pubblica, da almeno 6 mesi.
Possono partecipare alla procedura per il conferimento dell’incarico di componente dell’OIV
i soggetti iscritti nelle fasce professionali 1, 2 e 3.

_____________________________________
1

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/

È fatto integralmente salvo il rispetto delle ulteriori previsioni di cui al D.M. 6/8/2020 e
s.m.i. ed alla delibera ANAC (ex CIVIT) n. 12/2013 ed, in particolare, delle previsioni in
tema di divieto di nomina, conflitto di interesse, cause ostative e limiti di appartenenza a
più OIV di cui all’art. 8 del citato decreto 6/8/2020 e s.m.i. ed all’art. 14 comma 8 del
D.lgs. 150/2009 e ss.mm.ii..

3 Divieto di nomina

I  componenti  dell'OIV non possono essere nominati,  ai sensi  dell’art.14,  comma 8 del
D.lgs. n.  150 del  2009 e s.m.i.,  tra i  dipendenti  dell’amministrazione interessata o tra
soggetti  che  rivestano  incarichi  pubblici  elettivi  o  cariche  in  partiti  politici  o  in
organizzazioni  sindacali  ovvero che abbiano rapporti  continuativi  di  collaborazione o di
consulenza con le predette organizzazioni, ovvero che abbiano rivestito simili incarichi o
cariche o che abbiano avuto simili rapporti nei tre anni precedenti la designazione.

4 Cause di inconferibilità, incompatibilità e di conflitto di interessi

Fermi restando i divieti di nomina previsti di cui al precedente articolo 3, non possono
ricoprire l’incarico coloro che si trovino in una situazione di inconferibilità, incompatibilità o
conflitto di interessi di cui alla Legge n. 190/2012, al D.lgs n. 39/2013 e alle altre norme di
legge e discipline di settore.

5 Esclusività del rapporto

Per assumere l’incarico di OIV i candidati devono rispettare i limiti relativi all’appartenenza
a più di un OIV, come previsto dall’art. 8 dal decreto del Ministro per la semplificazione e
la pubblica amministrazione del 6 agosto 2020, come modificato e integrato dal D.M. del 7
agosto  2023 (max  12  incarichi,  ridotti  a  4  nel  caso  in  cui  2  di  essi  siano  svolti  in
amministrazioni con più di 1000 dipendenti).
Gli iscritti dipendenti delle pubbliche amministrazioni possono appartenere a più OIV, in
ogni caso, nel numero massimo di tre. Il rispetto dei limiti deve essere oggetto di apposita
dichiarazione,  ai  sensi  del  D.P.R.  445/2000, da rilasciarsi  prima della nomina di  cui  al
successivo art. 7 del citato decreto.

6 Compenso 

Ai  componenti  OIV  spetta  un’indennità  annua  di  €.  4.400,00,  oltre  eventuale  IVA  se
dovuta,  oltre al rimborso delle spese di viaggio, prevedendo un minimo di 11 accessi.

_____________________________________
2

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/

7 Modalità di presentazione della domanda di candidatura

La domanda di  candidatura alla  presente procedura selettiva,  dovrà essere presentata
esclusivamente per via telematica sul portale InPA.
Il candidato dovrà quindi:
 autenticarsi con SPID/CIE/CNE/eIDAS
 registrarsi al portale InPA al seguente indirizzo https://www.inpa.gov.it/;
 compilare il format di candidatura.
All’atto di registrazione l’interessato dovrà compilare il proprio curriculum vitae con valore
di dichiarazione sostitutiva di certificazione, sottoscritto sotto la propria responsabilità e
consapevolezza delle  conseguenze  derivanti  da dichiarazioni  mendaci  ai  sensi  del  DPR
445/2000.
Il  candidato,  nelle  modalità  richieste  nella  sezione  “informazioni  aggiuntive”  della
piattaforma telematica presente sul portale inPA, dovrà inoltrare, a pena di esclusione, la
relazione di accompagnamento redatta in carta semplice e debitamente sottoscritta, dalla
quale  si  evincano  l’esperienza  maturata  presso  Pubbliche  Amministrazioni  o  aziende
private,  negli  ambiti  individuati  dal  D.M.  del  6  agosto 2020, aggiornato al  D.M.  del  7
agosto 2023 (misurazione  e  valutazione  della  performance organizzativa  e  individuale,
nella  pianificazione,  nel  controllo  di  gestione,  nella  programmazione  finanziaria  e  di
bilancio e nel risk-management) ed eventuali incarichi svolti presso OIV/NIV.
La  registrazione,  la  compilazione  e  l’invio  online  della  domanda  dovranno  essere
completati entro le ore 12:00 del …………………………...sul portale sopra menzionato.
L’Amministrazione non si assume alcuna responsabilità nel caso di ritardata comunicazione
delle  domande  oltre  il  termine  stabilito  per  cause  non  imputabili  a  colpa
dell’Amministrazione stessa o a eventi di forza maggiore.
Non saranno considerate valide le domande di partecipazione prive dei requisiti previsti dal
presente avviso.

8  Verifica  dei  requisiti  –  Valutazione  delle  candidature  e  Nomina  del
componente OIV.

Alla  scadenza  dei  termini  per  la  presentazione  delle  candidature  l’Amministrazione
provvederà a richiedere al Dipartimento della Funzione pubblica, la visura dei partecipanti
relativa  all’effettiva  iscrizione  ed  alla  relativa  anzianità  oltre  alla  verifica  della  fascia
professionale.
Le domande dei candidati saranno esaminate da un’apposita Commissione, composta dal
Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore SOC Gestione Personale e
Relazioni  Sindacali, per  l’accertamento  del  possesso dei  requisiti  richiesti  nel  presente
avviso e la valutazione delle relative esperienze, conoscenze e capacità professionali e dei
curricula.

_____________________________________
3

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/

Al  termine  della  stessa  non  verrà  attribuito  alcun  punteggio  di  valutazione,  né  verrà
formata alcuna graduatoria di merito.

La  Commissione,  previa  valutazione  comparativa  della  documentazione  presentata,
sottoporrà al Direttore Generale una rosa di candidati qualificati e idonei per la nomina.
Il Direttore Generale, ove lo riterrà opportuno, avrà facoltà di approfondire gli elementi sui
quali  basare  le  valutazioni  anche  mediante  eventuali  colloqui  con  i  candidati  ritenuti
maggiormente idonei al conferimento dell’incarico.

La scelta del componente dell’OIV sarà tale da favorire il rispetto dell’equilibrio di genere.
Eventuali deroghe dovranno essere motivate.
Alla  nomina  del  candidato  individuato  quale  Componente  dell’OIV  si  procederà  con
provvedimento motivato del Direttore Generale.

A  garanzia  dell’indipendenza  dell’Organismo,  non  può  essere  prevista  l’automatica
decadenza  del  componente  dell’OIV  in  coincidenza  con  la  scadenza  dell’organismo  di
indirizzo politico – amministrativo dell’amministrazione che lo ha designato.

Qualora  il  destinatario  dell’incarico  di  componente  sia  dipendente  di  Pubbliche
Amministrazioni, si provvederà ad acquisire preventivamente al conferimento dell’incarico,
l’autorizzazione dell’Amministrazione di appartenenza.

9 Comunicazioni e trasparenza

Il presente avviso, ed eventuali successive comunicazioni, saranno pubblicati sul Portale
inPA,  sul  Portale  della  performance  del  Dipartimento  della  funzione  Pubblica  della
Presidenza del Consiglio dei Ministri e sul sito istituzionale dell’amministrazione.
Le comunicazioni individuali saranno effettuate a mezzo posta elettronica e indirizzate ai
contatti forniti nella domanda di candidatura di cui all’art. 7.
La deliberazione di nomina, il curriculum professionale e il compenso saranno pubblicati
sul sito istituzionale dell’Amministrazione, ai sensi della normativa vigente.
Il presente avviso viene pubblicato sul sul Portale della Performance del Dipartimento della
Funzione Pubblica, sul Portale inPA, nonché sito internet aziendale,

10 Norme finali – Privacy

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento Europeo per la protezione dei dati personali 679 del
27/4/2016 (GDPR),  i  dati  personali  forniti  dai  candidati  saranno raccolti  presso l’A.S.L.
VCO, con modalità sia manuale che informatizzata, mediante l’inserimento negli archivi e
nelle banche  dati dell’Azienda  per  le  finalità  di  gestione del presente Avviso e saranno
trattati anche successivamente per le finalità inerenti la gestione del rapporto conseguente

alla nomina a Componente dell’OIV medesimo.

_____________________________________
4

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/

I dati potranno essere conosciuti dal personale “incaricato” nel servizio e potranno essere
comunicati  a  soggetti  pubblici  e  privati  direttamente  interessati  allo  svolgimento  della
procedura o alla  posizione giuridico  -  economica del  candidato,  nei  limiti  stabiliti  dalla
legge  o  dai  regolamenti  o  qualora  risulti  necessario  per  lo  svolgimento  delle  funzioni
istituzionali.

I dati e la documentazione saranno conservati  per il  tempo previsto dalla  legge o dal
massimario di conservazione e scarto, e comunque qualsiasi dato sarà utilizzato non oltre
il raggiungimento delle finalità sopra indicate. 

I  dati  rilasciati  all’Azienda  potranno  essere  utilizzati  sia  in  modo  manuale  che
informatizzato e saranno conservati in luogo idoneo ed in modo appropriato, tutelandone
la riservatezza.

Il Titolare del trattamento è l’Azienda Sanitaria Locale VCO – via Mazzini n. 117 – 28887
Omegna - VB – protocollo@pec.aslvco.it .
Il  Data Protection  Officer  (D.P.O.)  è  il  Dott.  Davide  De Luca -  reperibile  al  seguente
indirizzo e-mail: dpo@aslvco.it . 
In qualsiasi momento l’interessato potrà esercitare i diritti di cui all’art. 15-21 del G.D.P.R.,
se  compatibili  con  la  finalità  per  la  quale  i  dati  sono  trattati,  rivolgendo  istanza  alla
Referente Privacy -  tel. 0323/868391-392 – e-mail: protocollo@pec.aslvco.it e ha il diritto
di proporre reclamo all’Autorità Garante per la protezione dei Dati personali.

Il presente avviso potrà essere prorogato, sospeso od annullato ad insindacabile giudizio
del Direttore Generale dell’A.S.L. VCO.

Per  qualsiasi  ulteriore  informazione  rivolgersi  alla  SOS  Organi,  Organismi  Collegiali,
Comunicazione, Supporto Strategico della  A.S.L. VCO - Tel. 0323/868391-392.

Il Direttore Generale
                  (Dott.ssa Chiara Serpieri)

      

_____________________________________
5

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033


		2024-11-20T15:19:54+0000
	Barbara Buono


		2024-11-26T11:43:20+0000
	Pasquale Toscano


		2024-11-26T18:35:50+0000
	Chiara Serpieri




